ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THVX Tuyên Quang, ngày        tháng  9  năm  2023

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 360/TB-VPCP ngày 31/8/2023

của Văn phòng Chính phủ

Thực hiện Thông báo số 360/TB-VPCP ngày 31/8/2023 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Phó Thủ tướng Trần Hồng Hà tại cuộc họp Ban Chỉ

đạo liên ngành hội nhập quốc tế về văn hóa, xã hội, khoa học, công nghệ và giáo

dục, đào tạo  ngày 14/7/2023 (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm vụ

được giao có trách nhiệm triển khai thực hiện Thông báo số 360/TB-VPCP ngày

31/8/2023 của Văn phòng Chính phủ; kịp thời tham mưu những nội dung thuộc thẩm

quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để chỉ đạo triển khai

thực hiện trên địa bàn tỉnh. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả triển khai thực

hiện (qua Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để tổng hợp) theo quy định.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Có trách nhiệm theo dõi, tổng

hợp việc triển khai thực hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương theo nội dung

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản này. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh

kết quả thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;    (báo cáo)

- Chánh VP, PCVP UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Phòng THVX;

- Lưu: VT, THVX (Ntg).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 2

		2023-09-15T14:58:49+0700

		2023-09-15T14:58:49+0700

		2023-09-15T14:58:49+0700

		2023-09-15T15:00:08+0700